
Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .6 /2024  s t r .  1  /  2  

Zápis číslo: 6/2024 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 15.11. 2024, 18:30 až 20:00 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 R. Urban, J. Král, P. Urban, J. Havelková 

Omluveni: J. Povolný, V. Novák 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Kontrola usnesení z minulých zasedání ZO 
bod 3: Příprava rozpočtu na rok 2025 s výhledem na 2026-2027 
bod 4: Různé, diskuse 
bod 5: Závěr 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil předsedající, místostarosta obce, Radovan Urban. Přivítal přítomné 
občany a konstatoval, že přítomni jsou 4 zastupitelé a zastupitelstvo obce je tedy usnášeníschopné. 

Předsedající určil zapisovatelem J. Havelkovou a ověřovateli zápisu M. Závodského a J. Krále.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani další návrhy na doplnění.  

 

bod 2:  Kontrola usnesení z minulých zasedání ZO 

1-5z/2024 „ZO pověřuje starostu podepsáním darovací smlouvy s obcí Lužnice (okr. Jindř. Hradec, IČO 
00477311) o poskytnutí finančního daru ve výši 50 000,-Kč na škody po povodních z 09/2024 za účelem 
opravy obecního majetku.“ 
 
RU: podepsáno, předáno 
 
 
V 19:10 přišel na zasedání starosta obce Martin Závodský a požádal předsedajícího místostarostu pana R. 
Urbana, aby pokračoval ve vedení zasedání ZO. 
 

bod 3:  Příprava rozpočtu na rok 2025 s výhledem na 2026-2027 

RU: požádal zastupitele o návrhy do rozpočtových položek 
 
Na základě diskuse vyplynuly následující položky – úprava okolí kapličky, okolí Švehlova pomníku, 
úprava obecních cest, vybagrování malého obecního rybníku, výměna světel, nákup pozemků pro ČOV, 
fasáda na OÚ, nový web, zadláždění dvora OÚ a stodoly, projekt ČOV 
 
 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .6 /2024  s t r .  2  /  2  

bod 4:  Různé, diskuse 

PU – zjistí podmínky výpovědi stávající smlouvy ohledně obecního webu a emailu a zajistí poptávku 
nových služeb.     
kontejner na sklo má rozbité víko 
hosté – F. Chutný, J. Chutný ČOV – konzultace ohledně výhod a nevýhod tlakové či gravitační 
kanalizace, pro představu o ceně je nutné prvně nechat vypracovat projekt 
  
 
  

bod 5:  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání v 20:00 hodin.  

místostarosta obce Radován Urban ......................................................... 

ověřil Jan Král ......................................................... 

ověřil Martin Závodský ......................................................... 

  

Zapsala  15.11.2024 Jana Havelková ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: 20.11.2024 

sejmuto dne: ......................................................... 

  

Seznam příloh:  

1) Pozvánka na zasedání  

2) Prezenční listina 


